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MARBELLA GOLF
Country Club

A b WN R

12
13
14

16

18
19

AM24965123
AM24700376
AM24809398
AM24816812
AM24809394
AM24769088
AM24890263
AM24991555
AM24342765
AM24965118
AM24741949
AM24066595
AM24939226
AM24921758
AM24932540
AM24816670
AM24898531
AM24700834
AM24812558

ANTONSSON, DULCINEA
BRITTON, LIZ

RADCLIFFE, JOHN EDWARD
BOYLE, STEPHEN EDWARD
KRAENZLER, HANS
TWYMAN, LEE

WATERS, PAUL

DUNKER, MATTHIAS
INGHAM, MARTIN
ANTONSSON, SVEN

BALL, EDWARD

NORRIS, RAYMOND
HURLEY, BRUCE VINCENT
ZADRUZYNSKI, JAN

PAVIS, VIVIEN

ROBERTSON, JAMES JOHNSTONE
KEMP, ROGER
RICHARDSON, TOM
HOBSON, PATRICIA MAXINE

26,5
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15,3
11,3
26,5

2,3
10,2
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24,9
25,7
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5,4
16,8
34,3

5,4
17,6
21,8
27,1
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Resultados competicion cualificable socios

Competition results membership qualifying
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