



Resultados competición cualificable socios

Competition results membership qualifying

22 de septiembre de 2021 · 22nd September

1	AM24965123	ANTONSSON, DULCINEA	26,5	S	F	5	26	42	42
2	AM24700376	BRITTON, LIZ	18,5	S	F	4	18	40	40
3	AM24809398	RADCLIFFE, JOHN EDWARD	15,3	S	M	3	15	39	39
4	AM24816812	BOYLE, STEPHEN EDWARD	11,3	S	M	2	11	36	36
5	AM24809394	KRAENZLER, HANS	26,5	S	M	5	27	35	35
6	AM24769088	TWYMAN, LEE	2,3	S	M	1	1	34	34
	AM24890263	WATERS, PAUL	10,2	S	M	2	9	34	34
	AM24991555	DUNKER, MATTHIAS	15,1	S	M	3	15	34	34
	AM24342765	INGHAM, MARTIN	16,7	S	M	3	16	34	34
	AM24965118	ANTONSSON, SVEN	24,9	S	M	4	25	34	34
	AM24741949	BALL, EDWARD	25,7	S	M	4	26	34	34
12	AM24066595	NORRIS, RAYMOND	24	S	M	4	24	32	32
13	AM24939226	HURLEY, BRUCE VINCENT	5,4	S	M	2	4	31	31
14	AM24921758	ZADRUZYNSKI, JAN	16,8	S	M	3	17	30	30
	AM24932540	PAVIS, VIVIEN	34,3	S	F	5	35	30	30
16	AM24816670	ROBERTSON, JAMES JOHNSTONE	5,4	M	M	2	4	26	26
	AM24898531	KEMP, ROGER	17,6	S	M	3	17	26	26
18	AM24700834	RICHARDSON, TOM	21,8	S	M	4	22	22	22
19	AM24812558	HOBSON, PATRICIA MAXINE	27,1	S	F	5	27	20	20